

Włoszczowa, dnia 05.02.2020r.

MROZ.7021.3.2020.JJ6

Wszyscy oferenci

Dotyczy: zapytania ofertowego na zadanie pn. „Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego z podwójną kabiną pasażerską i oddzielną częścią ładunkową o DMC do 3,5t”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania. Poniżej Zamawiający przekazuje treści pytań wraz z odpowiedziami oraz zamieszcza treść wyjaśnień w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce: zamówienia publiczne do 30 000 Euro.

Pytanie 15:

Czy zaakceptują Państwo samochód z przebiegiem między przeglądami serwisowymi 40 000 km lub co 2 lata?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 16:

Czy zamawiający dopuszcza samochód o wysokości min. 1971 mm?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 17:

Czy zamawiający dopuszcza samochód o wysokości przestrzeni ładunkowej min. 1369 mm?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 18:

Jakie są graniczne punkty pomiaru przestrzeni ładunkowej? Czy chodzi o odległość od przegrody trwałej za drugim rzędem siedzeń do tylnych drzwi?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 19:

Czy zamawiający dopuszcza długość przestrzeni ładunkowej mniejszej niż 1930?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 20:

Czy zamawiający dopuszcza klimatyzację manualną?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 21:

Czy Zamawiający dopuszcza wysokość o wymiarze 2542 mm?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 22:

Czy Zamawiający wymaga wysokości max samochodu 1910 mm przy podwyższonym zawieszeniu?

Odpowiedź:

Nie


Z up. BURMISTRZA
mgr inż. Sławomir Owczarek
Dyrektor Biura ds. Inwestycji